
Projektleder til udviklingsafdeling

Vil du være en vigtig brik i udviklingen af vores fremtidige produkter?
Så leder vi lige nu efter netop dig, som motiveres af at styre og sikre fremdrift på udviklingen af
vores produkter. Som vores nye kollega vil du have fokus på fremdrift og styring af ressourcerne på
tværs af organisationen, så vi sikrer resultater og kommer i mål med projekterne inden for den
aftalte tid og økonomi. 
Hvem er du ?

Du har en relevant teknisk uddannelse - fx som ingeniør eller bygningskonstruktør og gerne

med viden inden for beton og bygningskonstruktioner.

●

Du har erfaring med projektledelse.●

Du kommunikerer klart og professionelt – både mundtligt og skriftligt på dansk. ●

Du er en stærk formidler og god til at håndtere konflikter. ●

Du er ansvarlig, løsningsorienteret og motiveret af at skabe resultater. ●

Du har en Innovativ tankegang og evne til at tilegne dig ny viden.●

Dine primære ansvarsområder

Projektstyring af større og komplekse udviklingsprojekter.●

Opfølgning på projektfremskridt og økonomi.●

Bidrage til den tekniske udførsel af projekterne for at sikre fremdrift.●

Fastsættelse og iværksættelse af korrigerende handlinger.●

Spæncom tilbyder

Du bliver en del af et innovativt og visionært team bestående af 6 kollegaer indenfor udvikling,

med forskellige fagområder. 

●

En grundig onboarding og introduktion til vores metoder og kultur. ●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling. ●

Et dynamisk og støttende arbejdsmiljø med plads til ansvar og vækst. ●

Et dedikeret team og en virksomhed, der investerer i dine ambitioner. ●

Løn efter kvalifikationer samt pension og sundhedsforsikring. ●

Fokus på trivsel og work-life balance.●

Arbejdsplads på vores Aalborg kontor.●

Hos Spæncom tror vi på, at fremtidens bæredygtige og solide Danmark skal bygges med
mennesker og miljø for øje - det sker bedst, når kompetence og arbejdsglæde går hånd i hånd. Vi
har det sjovt og spiller hinanden gode, når vi arbejder sammen om at finde de bedste løsninger.
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte udviklingschef Kim Schmeltz på 60 10 13 13.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest den 20. februar 2026. 
Ansøg nu og bliv en del af vores innovative team!
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